
監督各位 

                            平成３１年４月２２日 

                            大分市軟式野球連盟 

                            理事長  衛藤 賢 

 

第４１回スポーツ少年団学童野球大分支部予選大会監督会議並びに抽選会について 

  

新緑の候、貴殿ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素から、学童野球の育成・発展にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記会議を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中恐縮に存じますがご出席 

下さます様お願い申し上げます。 

 

                 記 

 

１ 日   時   令和元年５月１１日（土）１７：００ 

 

２ 場   所   昭和電工スタジアム会議室 

 

３ 参 加 料   １０,０００円 

 

４ 大 会 期 日   令和元年５月１８日(土)～ 

 

５ 球   場   大洲、市営舞鶴球場他 

 

６ 県 大 会   本大会で準決勝に勝ち残りますと、７月１３日～１５日、竹田で

開催される県大会に出場できます。 

           

  

７ 九 州 大 会   ８月２３日（金）～２５日（日）長崎 

 


